שקבוע בחוק החברות ביחס להצעת נושא לסדר היום, ובכלל זה הצעת מועמד לדירקטוריון, לרף של 5%. ההקלה

נועדה לאפשר לחברות חו"ל ולחברות כפולות להיסחר בשווקים בהם הן נסחרות בתנאים דומים לחברות

המקומיות.

לטיוטת תקנות החברות (הקלות לחברות שניירות ערך שלהן רשומים למסחר בבורסה מחוץ לישראל) (תיקון מס' 10),

התשפ"ד-2023 לחץ כאן.

נשמח לעמוד לרשותכם לצורך העברת הערות להצעות האמורות.

אנשי קשר

יאיר שילוני
שותף

שרון ורקר שגיא
שותפה